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Ergebnis WK1 Tagessieg Serie

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 80 KUKTITS Stefan Audi A4 1 63,44 63,29 62,22 62,22

2 1 HÖRNDL Josef Ford Escort MS Nordring 1 65,37 63,84 63,79 63,79

3 89 LÖHSEL Kurt Audi TT 1 64,57 64,91 999,00 64,57

4 33 BÖCK Christian VW Passat 1 65,40 64,91 999,00 64,91

5 25 MAYR Mario VW Golf GTI KHRT 1 66,07 64,92 999,00 64,92

6 30 HUBER Markus Honda Civic PSV Wien 1 70,03 74,60 66,64 66,64

7 86 KOLLMANN Jürgen Opel Corsa GSI 1 67,93 67,60 66,70 66,70

8 87 KOLLMANN Jürgen Opel  Corsa OPC 1 67,36 68,75 67,05 67,05

9 3 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 1 71,46 69,18 67,99 67,99

10 24 EIGENBAUER Patrick Honda Civic MSRR Neulengbach 1 68,94 68,68 68,17 68,17

11 84 KOLLMANN Franz Opel Corsa GSI 1 68,58 69,75 68,72 68,58

12 68 MÜLLER Franz Honda S 2000 PSV Wien 1 69,39 69,88 68,79 68,79

13 20 ZEMANN Thomas VW Lupo GTI 1 99,31 68,84 999,00 68,84

14 29 KARNER Markus Audi A4 MSRR Neulengbach 1 72,06 71,57 69,38 69,38

15 19 HANS Werner Ford Fiesta ST PSV Wien 1 71,27 69,57 77,03 69,57

16 85 KOLLMANN Franz Opel  Corsa OPC 1 70,43 69,71 70,00 69,71

17 21 ZEMANN Karl VW Lupo GTI 1 70,57 69,72 999,00 69,72

18 7 SCHWARZ Robert Citroen Saxo PSV Wien 1 73,70 72,02 70,90 70,90

19 2 WUTZL Rene Suzuki Ignis MWK Paternoster 1 74,49 71,26 72,13 71,26

20 88 HOFER Ingo Mercedes 1 72,47 999,00 999,00 72,47

21 10 SINGH Paul Fiat Punto HGT 1 79,14 75,08 74,17 74,17

22 8 SCHWARZ Franz Citroen Saxo PSV Wien 1 77,90 75,28 999,00 75,28

23 69 LEUTHNER Herbert Mitsubishi Space Star 1 79,82 87,93 77,82 77,82

24 15 HÖRMANN Markus VW Polo TDI MSRR Neulengbach 1 77,89 999,00 999,00 77,89

25 82 FARKAS Karl Mitsubishi Space Star 1 108,36 81,89 98,33 81,89

26 81 LORENZ Gerhard Mitsubishi Space Star 1 87,03 83,18 82,62 82,62

Ergebnis WK2 - Serie bis 1600 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 7 SCHWARZ Robert Citroen Saxo PSV Wien 2 65,80 65,18 63,94 129,12

2 20 ZEMANN Thomas VW Lupo GTI 2 67,04 65,46 66,08 131,54

3 86 KOLLMANN Jürgen Opel Corsa GSI 2 66,22 66,17 66,64 132,39

4 24 EIGENBAUER Patrick Honda Civic MSRR Neulengbach 2 67,35 67,10 66,07 133,17

5 84 KOLLMANN Franz Opel Corsa GSI 2 69,32 67,72 68,32 136,04

6 21 ZEMANN Karl VW Lupo GTI 2 72,00 70,04 68,56 138,60

7 8 SCHWARZ Franz Citroen Saxo PSV Wien 2 72,14 70,47 69,76 140,23

8 2 WUTZL Rene Suzuki Ignis MWK Paternoster 2 70,51 77,63 71,19 141,70

9 15 HÖRMANN Markus VW Polo TDI MSRR Neulengbach 2 77,91 75,26 74,40 149,66

10 83 SZEKELY Thomas VW Polo GTI PSV Wien 2 75,06 77,54 76,42 151,48

11 65 SZEKELY Karl VW Polo GTI PSV Wien 2 79,98 76,98 75,98 152,96

Ergebnis WK3 - Serie bis 2000 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 1 HÖRNDL Josef Ford Escort MS Nordring 3 63,26 62,42 61,99 124,41

2 25 MAYR Mario VW Golf GTI KHRT 3 64,37 63,36 62,77 126,13

3 19 HANS Werner Ford Fiesta ST PSV Wien 3 66,50 65,44 65,63 131,07

4 68 MÜLLER Franz Honda S 2000 PSV Wien 3 69,14 67,13 66,79 133,92

5 10 SINGH Paul Fiat Punto HGT 3 70,48 69,35 68,81 138,16
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Ergebnis WK4 - Serie über 2000 ccm

Pl.

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 80 KUKTITS Stefan Audi A4 4 62,93 61,96 61,07 123,03

2 89 LÖHSEL Kurt Audi TT 4 63,93 62,83 62,73 125,56

3 87 KOLLMANN Jürgen Opel  Corsa OPC 4 63,65 64,86 62,72 126,37

4 30 HUBER Markus Honda Civic PSV Wien 4 68,60 64,77 63,33 128,10

5 3 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 4 66,37 64,95 65,40 130,35

6 85 KOLLMANN Franz Opel  Corsa OPC 4 66,02 64,77 66,71 130,79

7 75 SCHWAIGER Alexander Mazda MX 5 PSV Linz 4 69,82 66,38 66,32 132,70

8 16 BREI Hans Alfa Mito Brei Motorsport 4 70,28 68,66 67,93 136,59

9 35 MÜCK Ernst VW Corrado MSRR Neulengbach 4 77,86 82,58 77,52 155,38

Ergebnis WK5 - Dieselklasse

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 33 BÖCK Christian VW Passat 5 63,81 63,88 63,76 127,57

2 29 KARNER Markus Audi A4 MSRR Neulengbach 5 67,86 69,01 67,49 135,35

3 11 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn und Rallyeteam Jascha5 72,20 70,55 70,05 140,60

4 5 ROSSI Alexander BMW 120d ASV Bruck 5 72,37 70,79 70,99 141,78

5 15 HÖRMANN Markus VW Polo TDI MSRR Neulengbach 5 73,25 72,79 72,20 144,99

Ergebnis WK6 - Damenklasse

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 77 MÜCK Claudia VW Golf tdi MSRR Neulengbach 6 76,38 78,99 75,62 152,00

2 12 LEINDL Patricia Tomaszo RS MSC Gamma 6 80,13 75,51 84,30 155,64

Ergebnis WK7 - Youngsterklasse

Pl.

Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 24 EIGENBAUER Patrick Honda Civic 7 0,00 0,00 0,00 0,00

Gesamtergebnis Serienklassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 80 KUKTITS Stefan Audi A4 4 62,93 61,96 61,07 123,03

2 1 HÖRNDL Josef Ford Escort MS Nordring 3 63,26 62,42 61,99 124,41

3 89 LÖHSEL Kurt Audi TT 4 63,93 62,83 62,73 125,56

4 25 MAYR Mario VW Golf GTI KHRT 3 64,37 63,36 62,77 126,13

5 87 KOLLMANN Jürgen Opel  Corsa OPC 4 63,65 64,86 62,72 126,37

6 33 BÖCK Christian VW Passat 5 63,81 63,88 63,76 127,57

7 30 HUBER Markus Honda Civic PSV Wien 4 68,60 64,77 63,33 128,10

8 7 SCHWARZ Robert Citroen Saxo PSV Wien 2 65,80 65,18 63,94 129,12

9 3 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 4 66,37 64,95 65,40 130,35
MSRR
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10 85 KOLLMANN Franz Opel  Corsa OPC 4 66,02 64,77 66,71 130,79

11 19 HANS Werner Ford Fiesta ST PSV Wien 3 66,50 65,44 65,63 131,07

12 20 ZEMANN Thomas VW Lupo GTI 2 67,04 65,46 66,08 131,54

13 86 KOLLMANN Jürgen Opel Corsa GSI 2 66,22 66,17 66,64 132,39

14 75 SCHWAIGER Alexander Mazda MX 5 PSV Linz 4 69,82 66,38 66,32 132,70

15 24 EIGENBAUER Patrick Honda Civic MSRR Neulengbach 2 67,35 67,10 66,07 133,17

16 68 MÜLLER Franz Honda S 2000 PSV Wien 3 69,14 67,13 66,79 133,92

17 29 KARNER Markus Audi A4 MSRR Neulengbach 5 67,86 69,01 67,49 135,35

18 84 KOLLMANN Franz Opel Corsa GSI 2 69,32 67,72 68,32 136,04

19 16 BREI Hans Alfa Mito Brei Motorsport 4 70,28 68,66 67,93 136,59

20 10 SINGH Paul Fiat Punto HGT 3 70,48 69,35 68,81 138,16

21 21 ZEMANN Karl VW Lupo GTI 2 72,00 70,04 68,56 138,60

22 8 SCHWARZ Franz Citroen Saxo PSV Wien 2 72,14 70,47 69,76 140,23

23 11 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn und Rallyeteam Jascha5 72,20 70,55 70,05 140,60

24 2 WUTZL Rene Suzuki Ignis MWK Paternoster 2 70,51 77,63 71,19 141,70

25 5 ROSSI Alexander BMW 120d ASV Bruck 5 72,37 70,79 70,99 141,78

26 15 HÖRMANN Markus VW Polo TDI MSRR Neulengbach 5 73,25 72,79 72,20 144,99

27 15 HÖRMANN Markus VW Polo TDI MSRR Neulengbach 2 77,91 75,26 74,40 149,66

28 83 SZEKELY Thomas VW Polo GTI PSV Wien 2 75,06 77,54 76,42 151,48

29 77 MÜCK Claudia VW Golf tdi MSRR Neulengbach 6 76,38 78,99 75,62 152,00

30 65 SZEKELY Karl VW Polo GTI PSV Wien 2 79,98 76,98 75,98 152,96

31 35 MÜCK Ernst VW Polo G40 MSRR Neulengbach 4 77,86 82,58 77,52 155,38

32 12 LEINDL Patricia Tomaszo RS MSC Gamma 6 80,13 75,51 84,30 155,64

Ergebnis WK9 - Tagessieg offene Klassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 47 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Thaya9 59,77 58,07 57,16 57,16

2 34 BÖCK Christian Peugeot 206 9 60,28 58,67 57,42 57,42

3 89 LÖHSEL Kurt Audi TT 9 59,55 58,41 57,45 57,45

4 52 MILLETICH Andreas VW Scirocco ASV Bruck 9 59,95 58,47 58,92 58,47

5 48 STANGL Manfred VW Golf TDI 9 59,52 999,00 999,00 59,52

6 90 PREISER Thomas Seat Ibiza 9 61,33 59,73 60,21 59,73

7 58 KROUPA Thomas VW Golf GTI ASV Bruck 9 61,58 60,49 59,84 59,84

8 3 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 9 62,05 61,34 60,08 60,08

9 43 SCHILCHER Wolfgang VW Polo MSC Mühling 9 71,54 62,12 60,82 60,82

10 93 MAURER Franz VW Polo WRT Hollabrunn 9 75,36 61,34 63,75 61,34

11 75 SCHWAIGER Alexander Mazda MX 5 PSV Linz 9 62,99 62,46 61,42 61,42

12 80 KUKTITS Stefan Audi A4 9 62,49 62,15 62,20 62,15

13 42 SCHILCHER Mario VW Polo MSC Mühling 9 67,64 66,99 62,89 62,89

14 91 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 9 166,19 63,61 63,72 63,61

15 24 EIGENBAUER Patrick VW Polo tdi 9 64,98 66,13 999,00 64,98

16 2 WUTZL Rene Honda Civic MWK Paternoster 9 65,73 65,05 999,00 65,05

17 45 RUDOLF Günther Mazda MX 5 MSRR Neulengbach 9 72,59 68,60 68,23 68,23

18 15 HÖRMANN Markus Honda Civic 9 72,69 71,69 999,00 71,69

Ergebnis WK10 bis 1600 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 92 PREISER Thomas Seat Ibiza 10 58,16 57,73 58,39 115,89MSRR



MSRR NEULENGBACH Slalom Stetteldorf 2. Juli 2017

186
187
188
189
190
191
192

193

194

195

196
197
198
199
200
201

202
203
204
205
206
207

208

209

210

211
212

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

223

224
225
226
227
228

229
230
231
232
233
234
235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

A B C D E F H J L N
2 91 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 10 60,26 60,28 60,81 120,54

3 93 MAURER Franz VW Polo WRT Hollabrunn 10 61,63 62,26 65,41 123,89

4 2 WUTZL Rene Honda Civic MWK Paternoster 10 63,17 63,30 63,57 126,47

5 45 RUDOLF Günther Mazda MX 5 MSRR Neulengbach 10 64,24 62,93 69,33 127,17

6 24 EIGENBAUER Patrick Honda Civic MSRR Neulengbach 10 64,76 64,21 63,16 127,37

7 35 MÜCK Ernst Honda Civic MSRR Neulengbach 10 65,87 65,59 65,08 130,67

Ergebnis WK11 bis 2000 ccm

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 47 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Th. 11 53,61 52,88 999,00 106,49

2 52 MILLETICH Andreas VW Scirocco ASV Bruck 11 55,22 54,57 55,40 109,79

3 48 STANGL Manfred VW Golf 1 Diesel 11 56,50 55,29 55,01 110,30

4 58 KROUPA Thomas VW Golf GTI ASV Bruck 11 57,82 57,24 57,97 115,06

5 11 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn und Rallyeteam Jascha11 62,67 62,74 62,82 125,41

6 29 KARNER Markus Audi A4 MSRR Neulengbach 11 65,52 64,45 64,17 128,62

Ergebnis WK12 über 2000 ccm

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 34 BÖCK Christian Peugeot 206 12 56,13 55,26 54,44 109,70

2 43 SCHILCHER Wolfgang VW Polo MSC Mühling 12 57,93 55,09 55,69 110,78

3 42 SCHILCHER Mario VW Polo MSC Mühling 12 57,03 57,11 66,96 114,14

4 3 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 12 58,87 57,21 57,59 114,80

6 75 SCHWAIGER Alexander Mazda MX 5 PSV Linz 12 60,24 58,02 59,13 117,15

7 80 KUKTITS Stefan Audi A4 12 60,70 61,31 60,70 121,40

Gesamtergebnis offene Klassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F3Gesamt

1 47 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Th. 11 53,61 52,88 999,00 106,49

2 34 BÖCK Christian Peugeot 206 12 56,13 55,26 54,44 109,70

3 52 MILLETICH Andreas VW Scirocco ASV Bruck 11 55,22 54,57 55,40 109,79

4 48 STANGL Manfred VW Golf 1 Diesel 11 56,50 55,29 55,01 110,30

5 43 SCHILCHER Wolfgang VW Polo MSC Mühling 12 57,93 55,09 55,69 110,78

6 42 SCHILCHER Mario VW Polo MSC Mühling 12 57,03 57,11 66,96 114,14

7 3 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 12 58,87 57,21 57,59 114,80

8 58 KROUPA Thomas VW Golf GTI ASV Bruck 11 57,82 57,24 57,97 115,06

9 92 PREISER Thomas Seat Ibiza 10 58,16 57,73 58,39 115,89

10 75 SCHWAIGER Alexander Mazda MX 5 PSV Linz 12 60,24 58,02 59,13 117,15

11 91 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 10 60,26 60,28 60,81 120,54

12 80 KUKTITS Stefan Audi A4 12 60,70 61,31 60,70 121,40

13 93 MAURER Franz VW Polo WRT Hollabrunn 10 61,63 62,26 65,41 123,89

14 11 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn und Rallyeteam Jascha11 62,67 62,74 62,82 125,41

15 2 WUTZL Rene Honda Civic MWK Paternoster 10 63,17 63,30 63,57 126,47

16 45 RUDOLF Günther Mazda MX 5 MSRR Neulengbach 10 64,24 62,93 69,33 127,17

17 24 EIGENBAUER Patrick Honda Civic MSRR Neulengbach 10 64,76 64,21 63,16 127,37

18 29 KARNER Markus Audi A4 MSRR Neulengbach 11 65,52 64,45 64,17 128,62MSRR
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19 35 MÜCK Ernst Honda Civic MSRR Neulengbach 10 65,87 65,59 65,08 130,67

9 KROUPA Thomas VW Golf GTI 11 64,20 64,89 61,42

45 Wolfgang Thomas Peugeot 206RC 11 66,29 65,28 64,97

Wir danken für die Teilnahme und wünschen weiterhin eine erfolgreiche Saison.

Nächster Lauf zum Autohaus Figl Slalom Cup 2017 am  28 . Mai in Stetteldorf.

MSRR
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63,44 63,29 62,22

65,37 63,84 63,79

64,57 64,91 999,00

65,40 64,91 999,00

66,07 64,92 999,00

70,03 74,60 66,64

67,93 67,60 66,70

67,36 68,75 67,05

71,46 69,18 67,99

68,94 68,68 68,17

68,58 69,75 68,72

69,39 69,88 68,79

99,31 68,84 999,00

72,06 71,57 69,38

71,27 69,57 77,03

70,43 69,71 70,00

70,57 69,72 999,00

73,70 72,02 70,90

74,49 71,26 72,13

72,47 999,00 999,00

79,14 75,08 74,17

77,90 75,28 999,00

79,82 87,93 77,82

77,89 999,00 999,00

108,36 81,89 98,33

87,03 83,18 82,62

65,80 65,18 63,94

67,04 65,46 66,08

66,22 66,17 66,64

67,35 67,10 66,07

69,32 67,72 68,32

72,00 70,04 68,56

72,14 70,47 69,76

70,51 77,63 71,19

77,91 75,26 74,40

75,06 77,54 76,42

79,98 76,98 75,98

63,26 62,42 61,99

64,37 63,36 62,77

66,50 65,44 65,63

69,14 67,13 66,79

70,48 69,35 68,81
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62,93 61,96 61,07

63,93 62,83 62,73

63,65 64,86 62,72

68,60 64,77 63,33

66,37 64,95 65,40

66,02 64,77 66,71

69,82 66,38 66,32

70,28 68,66 67,93

77,86 82,58 77,52

63,81 63,88 63,76

67,86 69,01 67,49

72,20 70,55 70,05

72,37 70,79 70,99

73,25 72,79 72,20

76,38 78,99 75,62

80,13 75,51 84,30

0,00 0,00 0,00

62,93 61,96 61,07

63,26 62,42 61,99

63,93 62,83 62,73

64,37 63,36 62,77

63,65 64,86 62,72

63,81 63,88 63,76

68,60 64,77 63,33

65,80 65,18 63,94

66,37 64,95 65,40
MSRR
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66,02 64,77 66,71

66,50 65,44 65,63

67,04 65,46 66,08

66,22 66,17 66,64

69,82 66,38 66,32

67,35 67,10 66,07

69,14 67,13 66,79

67,86 69,01 67,49

69,32 67,72 68,32

70,28 68,66 67,93

70,48 69,35 68,81

72,00 70,04 68,56

72,14 70,47 69,76

72,20 70,55 70,05

70,51 77,63 71,19

72,37 70,79 70,99

73,25 72,79 72,20

77,91 75,26 74,40

75,06 77,54 76,42

76,38 78,99 75,62

79,98 76,98 75,98

77,86 82,58 77,52

80,13 75,51 84,30

59,77 58,07 57,16

60,28 58,67 57,42

59,55 58,41 57,45

59,95 58,47 58,92

59,52 999,00 999,00

61,33 59,73 60,21

61,58 60,49 59,84

62,05 61,34 60,08

71,54 62,12 60,82

75,36 61,34 63,75

62,99 62,46 61,42

62,49 62,15 62,20

67,64 66,99 62,89

166,19 63,61 63,72

64,98 66,13 999,00

65,73 65,05 999,00

72,59 68,60 68,23

72,69 71,69 999,00

58,16 57,73 58,39 MSRR
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60,26 60,28 60,81

61,63 62,26 65,41

63,17 63,30 63,57

64,24 62,93 69,33

64,76 64,21 63,16

65,87 65,59 65,08

53,61 52,88 999,00

55,22 54,57 55,40

56,50 55,29 55,01  

57,82 57,24 57,97

62,67 62,74 62,82

65,52 64,45 64,17

56,13 55,26 54,44

57,93 55,09 55,69

57,03 57,11 66,96

58,87 57,21 57,59

60,24 58,02 59,13

60,70 61,31 60,70

53,61 52,88 999,00

56,13 55,26 54,44

55,22 54,57 55,40

56,50 55,29 55,01

57,93 55,09 55,69

57,03 57,11 66,96

58,87 57,21 57,59

57,82 57,24 57,97

58,16 57,73 58,39

60,24 58,02 59,13

60,26 60,28 60,81

60,70 61,31 60,70

61,63 62,26 65,41

62,67 62,74 62,82

63,17 63,30 63,57

64,24 62,93 69,33

64,76 64,21 63,16

65,52 64,45 64,17 MSRR
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65,87 65,59 65,08

MSRR


